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Les registres des actes de I'état civil de Trieste ci-dessous inventoriés, ont été adressés au
Département en novembre 1960 par le consulat de France a Venise. Les archives avaient en effet été envoyées
a Venise au moment de la fermeture, en 1958, du consulat de France a Trieste. Signalons I'existence d’'un
registre des actes de |'état civil « non regus en chancellerie » (29%). Le registre 25* a été extrait du fonds Trieste
(consulat) en juillet 1999.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles
PA : pieces annexes

* . l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)

ou un registre unique

1*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

10*

Actes de I'état civil
Néant : 1806-1809

Actes de I'état civil
Actes de 'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil

Actes de I'état civil

. Néant

1806-1810

1819

1820

1821

1822

1823

1824

1825

1826

1827

Le délai au-dela duquel les registres de naissance et de mariage de ’état civil peuvent étre librement consultés est de 75 ans, a compter de la date de

cloture des registres (Code du patrimoine, art. L.213-2, alinéa c).
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117 Actes de ['état civil 1828
12* Actes de I'état civil. Néant' 1829
13* Actes de ['état civil 1830
14* Actes de I'état civil 1831
15* Actes de I'état civil 1832
16* Actes de I'état civil. Néant 1833
17* Actes de I'état civil 1834
18* Actes de I'état civil. Néant” 1835
19* Actes de I'état civil 1836
20* Actes de I'état civil. Néant 1837
21" Actes de I'état civil. Néant 1838
22* Actes de I'état civil. PA 1842-1870
Néant : 1843-1845 ; 1857 ; 1859 ; 1865-1866 ; 1868
23* Actes de I'état civil. PA 1871-1881
24* Actes de I'état civil. PA 1882-1914
Néant : 1885 ; 1892-1896
25* P 1871
26* P. PA 1877-1901, novembre
27 P novembre, 1901-1914
28* P. 1920-1937
Néant : 1934
29" Actes de I'état civil non regus en chancellerie 1883-1903

Néant : 1889-1890 ; 1893 ; 1897

! primata et duplicata
*idem

Le délai au-dela duquel les registres de naissance et de mariage de I’état civil peuvent étre librement consultés est de 75 ans, a compter de la date de
cloture des registres (Code du patrimoine, art. L.213-2, alinéa c).



