

**ETAT CIVIL****TRIESTE****1806-1937****225EC**

Les registres des actes de l'état civil de Trieste ci-dessous inventoriés, ont été adressés au Département en novembre 1960 par le consulat de France à Venise. Les archives avaient en effet été envoyées à Venise au moment de la fermeture, en 1958, du consulat de France à Trieste. Signalons l'existence d'un registre des actes de l'état civil « non reçus en chancellerie » (29\*). Le registre 25\* a été extrait du fonds Trieste (consulat) en juillet 1999.

## Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

\* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)  
ou un registre unique

1*	Actes de l'état civil Néant : 1806-1809	1806-1810
2*	Actes de l'état civil	1819
3*	Actes de l'état civil	1820
4*	Actes de l'état civil	1821
5*	Actes de l'état civil	1822
6*	Actes de l'état civil	1823
7*	Actes de l'état civil	1824
8*	Actes de l'état civil	1825
9*	Actes de l'état civil. Néant	1826
10*	Actes de l'état civil	1827

## CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*  
*Trieste*

11*	Actes de l'état civil	1828
12*	Actes de l'état civil. Néant <sup>1</sup>	1829
13*	Actes de l'état civil	1830
14*	Actes de l'état civil	1831
15*	Actes de l'état civil	1832
16*	Actes de l'état civil. Néant	1833
17*	Actes de l'état civil	1834
18*	Actes de l'état civil. Néant <sup>2</sup>	1835
19*	Actes de l'état civil	1836
20*	Actes de l'état civil. Néant	1837
21*	Actes de l'état civil. Néant	1838
22*	Actes de l'état civil. PA Néant : 1843-1845 ; 1857 ; 1859 ; 1865-1866 ; 1868	1842-1870
23*	Actes de l'état civil. PA	1871-1881
24*	Actes de l'état civil. PA Néant : 1885 ; 1892-1896	1882-1914
25*	P	1871
26*	P. PA	1877-1901, novembre
27*	P	novembre, 1901-1914
28*	P. Néant : 1934	1920-1937
29*	Actes de l'état civil non reçus en chancellerie Néant : 1889-1890 ; 1893 ; 1897	1883-1903

<sup>1</sup> *primata et duplicata*<sup>2</sup> *idem*